
ELEGANT euroklika

» OKENNÍ KOVÁNÍ » ELEGANT/ELEMENT line

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

21.11.2024 14:35
1/1

Dodavatelské číslo P01054X00N
Značka COBRA
Kód produktu MP03608-7455
Balení 0

I balkonové a okenní kliky mohou zkrášlit váš interiér a
hlavně zůstat v souladu s kováním, které je instalováno
na dveřích. Klika Elegant je ideální k tradičním až
rustikálním kováním - oválné a oblé linie působí velmi
elegantně ve všech druzích povrchů, které jsou k dispozici
- od lesklého a matného chromu přes česaný bronz až
třeba po leskou mosaz či dokonce staromosaz.
Vlastnosti produktu:
Balkonová klika
Materiál: MOSAZ

Šířka štítu:30 mm
Délka štítu: 64 mm
Výška štítu:12 mm
Délka rukojeti: 108 mm
Výška rukojeti: 42 mm
Součásti balení spojovací materiál

Dostupnost na hlavním skladě: skladem
Dostupné množství u dodavatele: skladem

Parametry
Značka COBRA 


